2025年５月 20日

 各  位

                      会 社 名 エコナックホールディングス株式会社

                         代表者名 代表取締役社長  鈴 木 隆 太

                       （コード番号 ３５２１ 東証スタンダード市場）

                          問合せ先 経理部 部長 野 村 嘉 之

（ＴＥＬ ０３－６４１８－４３９１）

商号の変更及び定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年 6月 27日開催予定の第 145回定時株主総会で「定

款一部変更の件」が承認されることを条件として、下記のとおり商号変更について決議するととも

に、「定款一部変更の件」を同総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．商号の変更

（１）商号変更の理由

  当社グループの中核事業である温浴事業のブランド力強化のための施策の一環として、商号の

変更を行なうものであります。

 当社は、来年 2026 年に創業 100 周年を迎えます。これを機にあらたな気持ちでスタートし、

更なる発展に尽力いたします。

（２）新商号

テルマー湯ホールディングス株式会社

（英文名：ＴＨＥＲＭＡＥ－ＹＵ ＨＯＬＤＩＮＧＳ ＣＯ.,ＬＴＤ．）

（３）変更日

  本商号変更を含む「定款一部変更の件」が 2025年 6月 27日開催予定の第 145回定時株主総会

において承認されることを条件として、2025年 10月 1日に効力が生じるものといたします。

２．定款の一部変更

（１）定款変更の理由

  上記「１．商号の変更」記載の商号変更を行うため、現行定款第１条を変更するものです。

（２）定款変更の内容

  定款変更は次のとおりであります。

（下線は変更部分を示します。）

現  行  定  款 変   更   案

（商号）

第１条 当会社はエコナックホールディン

グス株式会社と称し、英文ではＥＣ

ＯＮＡＣＨ ＨＯＬＤＩＮＧＳ Ｃ

Ｏ.,ＬＴＤ．と称する。

（新  設）

（新  設）

（商号）

第１条 当会社はテルマー湯ホールディン

グス株式会社と称し、英文ではＴＨ

ＥＲＭＡＥ－ＹＵ ＨＯＬＤＩＮＧ

Ｓ ＣＯ.,ＬＴＤ．と称する。

附 則

（商号変更の効力発生）

 第１条 定款第１条（商号）の変更は、

2025年10月1日に効力を生じるものと

する。なお、本附則は、定款第１条

の変更の効力発生経過後これを削除

する。

（３）日程

     定款変更のための株主総会開催日      2025年６月27日（予定）

    定款変更の効力発生日           2025年10月１日（予定）

以 上